
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/732/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki i w soboty przez 
rolników i ich domowników w wyznaczonych miejscach na targowisku miejskim w Elblągu przy ul. 

Pułkownika Stanisława Dąbka 

Na podstawie art. 40 ust.2 pkt 4 w związku z art. 7 ust.1 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 3 i 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach 
w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz.U. z 2021 r. poz.2290) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i w soboty przez rolników 
i ich domowników w wyznaczonych miejscach na targowisku miejskim w Elblągu przy ul. Pułkownika 
Stanisława Dąbka w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Antoni Czyżyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 maja 2022 r.

Poz. 2379



Załącznik do uchwały Nr XXIV/732/2022 

Rady Miejskiej w Elblągu 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

REGULAMIN 
określający zasady prowadzenia handlu w piątki i w soboty przez rolników i ich domowników 

w wyznaczonych miejscach na targowisku miejskim w Elblągu przy ul. Pułkownika Stanisława Dąbka 

§ 1. 1. Administrator targowiska, którym jest Zarząd Budynków Komunalnych w Elblągu, wskazuje 
rolnikowi i jego domownikowi miejsce spośród wyznaczonych miejsc tj. 34 stołów zadaszonych (załączniki nr 
1 i nr 3 do Regulaminu) i wydaje identyfikator z numerem miejsca (załącznik nr 2 do Regulaminu). 

2. Handel na targowisku miejskim w wyznaczonym miejscu, o którym mowa w ust.1  odbywa się w każdy 
piątek i sobotę  od godziny 6.00 do godziny 14.00, z wyłączeniem dni świątecznych. 

3. Rolnik i jego domownik po zakończonym handlu w piątek lub sobotę  zobowiązany jest oddać wydany 
identyfikator administratorowi targowiska. 

§ 2. Rolnicy i ich domownicy prowadzący handel w wyznaczonych miejscach na targowisku miejskim 
zobowiązani są do: 

1) utrzymania czystości i porządku w czasie trwania handlu, 

2) pozostawienia czystego i uporządkowanego stanowiska po zakończeniu handlu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2379



Załącznik Nr 1 do Regulaminu 

WYKAZ WYZNACZONYCH MIEJSC HANDLOWYCH NA TERENIE TARGOWISKA 
MIEJSKIEGO PRZY ULICY PUŁKOWNIKA STANISŁAWA DĄBKA W ELBLĄGU 

DLA ROLNIKÓW I ICH DOMOWNIKÓW 

 
LP. 

 
MIEJSCE 

 
WYMIARY STOŁÓW W METRACH 

1 STÓŁ 1 stół podwójny (dolny z podcięciem) o wymiarach 2,40 x 0,80 i 1,65 x 0,82 
2 STÓŁ 2 stół podwójny o wymiarach 2,40 x 0,80 i 2,40 x 0,80 
3 STÓŁ 3 stół pojedynczym małym o wymiarach 1,00 x 0,80 
4 STÓŁ 4 stół podwójny (dolny z podcięciem) o wymiarach 2,40 x 0,80 i 1,65 x 0,82 
5 STÓŁ 5 stół podwójny (dolny z podcięciem) o wymiarach 2,40 x 0,80 i 1,65 x 0,82 
6 STÓŁ 6 stół pojedynczym małym o wymiarach 1,00 x 0,80 
7 STÓŁ 7 stół podwójny o wymiarach 2,40 x 0,80 i 2,40 x 0,80 
8 STÓŁ 8 stół podwójny (dolny z podcięciem) o wymiarach 2,40 x 0,80 i 1,65 x 0,82 
9 STÓŁ 10 stół podwójny o wymiarach 2,40 x 0,80 i 2,40 x 0,80 
10 STÓŁ 11 stół podwójny (dolny z podcięciem) o wymiarach 2,40 x 0,80 i 1,65 x 0,82 
11 STÓŁ 12 stół pojedynczym małym o wymiarach 1,00 x 0,80 
12 STÓŁ 13 stół podwójny o wymiarach 2,40 x 0,80 i 2,40 x 0,80 
13 STÓŁ 14 stół podwójny o wymiarach 2,40 x 0,80 i 2,40 x 0,80 
14 STÓŁ 15 stół pojedynczym małym o wymiarach 1,00 x 0,80 
15 STÓŁ 16 stół podwójny (dolny z podcięciem) o wymiarach 2,40 x 0,80 i 1,65 x 0,82 
16 STÓŁ 17 stół podwójny o wymiarach 2,40 x 0,80 i 2,40 x 0,80 
17 STÓŁ 20 stół podwójny o wymiarach 2,40 x 0,80 i 2,40 x 0,80 
18 STÓŁ 21 stół pojedynczym małym o wymiarach 1,00 x 0,80 
19 STÓŁ 22 stół podwójny (dolny z podcięciem) o wymiarach 2,40 x 0,80 i 1,65 x 0,82 
20 STÓŁ 23 stół podwójny (dolny z podcięciem) o wymiarach 2,40 x 0,80 i 1,65 x 0,82 
21 STÓŁ 24 stół pojedynczym małym o wymiarach 1,00 x 0,80 
22 STÓŁ 27 stół podwójny (dolny z podcięciem) o wymiarach 2,40 x 0,80 i 1,65 x 0,82 
23 STÓŁ 28 stół podwójny o wymiarach 2,40 x 0,80 i 2,40 x 0,80 
24 STÓŁ 29 stół pojedynczym małym o wymiarach 1,00 x 0,80 
25 STÓŁ 30 stół podwójny (dolny z podcięciem) o wymiarach 2,40 x 0,80 i 1,65 x 0,82 
26 STÓŁ 31 stół podwójny (dolny z podcięciem) o wymiarach 2,40 x 0,80 i 1,65 x 0,82 
27 STÓŁ 32 stół pojedynczym małym o wymiarach 1,00 x 0,80 
28 STÓŁ 33 stół podwójny o wymiarach 2,40 x 0,80 i 2,40 x 0,80 
29 STÓŁ 34 stół podwójny (dolny z podcięciem) o wymiarach 2,40 x 0,80 i 1,65 x 0,82 
30 STÓŁ 48 stół podwójny (dolny z podcięciem) o wymiarach 2,40 x 0,80 i 1,65 x 0,82 
31 STÓŁ 49 stół podwójny (dolny z podcięciem) o wymiarach 2,40 x 0,80 i 1,65 x 0,82 
32 STÓŁ 50 stół pojedynczym małym o wymiarach 1,00 x 0,80 
33 STÓŁ 51 stół podwójny o wymiarach 2,40 x 0,80 i 2,40 x 0,80 
34 STÓŁ 52 stół podwójny (dolny z podcięciem) o wymiarach 2,40 x 0,80 i 1,65 x 0,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2379



Załącznik Nr 2 do Regulaminu 

WZÓR IDENTYFIKATORA NA WYZNACZONE MIEJSCE HANDLOWE 
DLA ROLNIKÓW I ICH DOMOWNIKÓW 

 

STÓŁ NR ………………... 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Pieczątka Administratora targowiska 
 
 

…………………………………………………………………………………… 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2379



Załącznik Nr 3 do Regulaminu 

MAPKA WYZNACZONYCH MIEJSC DO HANDLU DLA ROLNIKÓW LUB ICH DOMOWNIKÓW 

NA TERENIE TARGOWISKA MIEJSKIEGO W ELBLĄGU PRZY UL. PUŁKOWNIKA 

STANISŁAWA DĄBKA 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2379


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2

		2022-05-18T10:39:49+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




